Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

OBJETO:   O objeto do presente Termo de Apostilamento consiste na alteração da Cláusula Sexta do contrato
Administrativo nº 002/2023, alterando a natureza de despesa da dotação orçamentária informada  para empenho das
despesas referente a execução dos serviços que seriam realizados na dotação 294 (33.90.30.00.00.00), após a alteração as
despesas serão empenhadas na dotação 419 (33.90.30.00.00.00). Tal alteração justifica-se pela solicitação da Secretaria
de Educação através do Ofício nº 034/2023 de 08 de Fevereiro de 2023.

CONTRATADA: MMS - COMÉRCIO DE PNEUS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

DATA ASSINATURA: 20/01/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 03869e19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:03:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial